
         ΚΩΣ 14/05/2025 

         Αρ. Πρωτ.: 163/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου για την κατακύρωση οριστικού αναδόχου για την προμήθεια αγαθών με τίτλο  

«Προμήθεια Αναμνηστικών Δώρων για τις Δράσεις Εθιμοτυπίας & την Τουριστική Προβολή του 

Δήμου Κω». 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω, 

έχοντας λάβει υπόψιν: 

1) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας ανάθεση» όπως ισχύει 

έως και σήμερα. 

2) Την από 13-03-2025 (ΑΔΑ: 9801ΩΛΕ-ΧΣ9) Προγραμματική Σύμβαση με τον Δήμο Κω. 

3) Το με αρ.πρωτ. 106/26-03-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016531525) Πρωτογενές αίτημα. 

4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του ΚΩΑΝ ΑΕ στο ΚΑ 

64.02.33 

5) Η με αρ. 33/11-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΚ9746Μ8ΙΝ-ΓΜΜ) απόφαση του ΔΣ ΚΩΑΝ ΑΕ περί της έγκρισης 

ανάληψης δαπάνης. 

6) Την με αρ.πρωτ. 143/06-05-2025 μελέτη προμήθειας αγαθών του θέματος. 

7) Την με αρ.πρωτ. 144/06-05-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, περί έγκρισης 

του σχεδίου μελέτης και τρόπου ανάθεσης αυτής. 

8) Την με αρ.πρωτ. 145/06-05-2025 (ΑΔΑ: 6ΗΣΠ46Μ8ΙΝ-Σ1Η) απόφαση του Προέδρου του ΔΣ 

ΚΩΑΝ ΑΕ περί έγκρισης του σχεδίου της μελέτης προμήθειας αγαθών του θέματος και τρόπου 

ανάθεσης. 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: 9ΦΗ146Μ8ΙΝ-5ΕΥ





9) Την με αρ.πρωτ. 147/06-05-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, περί της 

έγκρισης του σχεδίου της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς, 

10) Την με αρ. πρωτ. 148/06-05-2025 (ΑΔΑ: ΕΒ9246Μ8ΙΝ-ΘΜΑ) του Προέδρου του ΔΣ ΚΩΑΝ ΑΕ 

περί έγκρισης του σχεδίου Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς, 

11) Την με αρ.πρωτ. 146/06-05-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016763174) Πρόσκληση Υποβολής 

Προσφοράς για την υλοποίηση της μελέτης προμήθειας αγαθών του θέματος. 

12) Την με αρ.πρωτ. 161/13-05-2025 οικονομική προσφορά του Ανάδοχου. 

13) Την με αρ.πρωτ. 162/14-05-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, περί της 

έγκρισης των δικαιολογητικών και κατακύρωση οριστικού αναδόχου, 

 

Αποφασίζει, 

1) Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας αγαθών στον οικονομικό φορέα «Π. Γερασκλή – Γ. 

Μαστρογιώργης Ο.Ε.», με έδρα στην Κω, οδός Κούρου Ντέρε Παλιόμυλος αριθ. 0, Τ.Κ. 85300 και με 

Α.Φ.Μ.: 099269063, Δ.Ο.Υ.: Κω, τηλ. 22420-29004, e-mail : kentro25log@gmail.com. 

2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια αγαθών διαφημιστικού υλικού για τον Δήμο Κω. 

3) Η παρούσα ανάθεση ισχύει για οκτώ (8) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

4) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 21.060,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17% και η 

δαπάνη θα καλυφθεί από τον Κ.Α. 64.02.33 του προϋπολογισμού του ΚΩΑΝ ΑΕ οικονομικού έτους 

2025. 

5) Η παραλαβή των αγαθών που περιγράφονται στην σύμβαση, θα πραγματοποιηθεί από τον 

Γενικό Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ κο. Χατζησταύρο Βασίλειο. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στη Διαύγεια και να κοινοποιηθεί στις αρμόδιες υπηρεσίες. 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

Θεοδόσης Νικηταράς του Αντωνίου 

 

ΑΔΑ: 9ΦΗ146Μ8ΙΝ-5ΕΥ




		2025-05-14T11:55:25+0300
	Athens




